
Id: 12B1422A-72D2-4E7D-82C2-9C0D86D06476. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII-138/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez zarządcę cmentarzy 
komunalnych gminy Olsztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675, oraz z 2011 Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.277, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.887) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska 
w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez Zarządcę cmentarzy komunalnych 
w Olsztynku i w Waplewie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 22/2006 Burmistrza Olsztynka z dnia 31 maja 2006 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usługi pogrzebowe świadczone na cmentarzach komunalnych w Olsztynku i w Waplewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz



Id: 12B1422A-72D2-4E7D-82C2-9C0D86D06476. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII-138/2012

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 1 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'










                    Załącznik Nr 1


                                                                                                                                  do uchwały Nr XIII – 138/2012










                 Rady Miejskiej w Olsztynku










                 z dnia 1  marca 2012 r




























CENNIK USŁUG POGRZEBOWYCH


		Lp.

		Rodzaj usługi

		Cena netto

		Cena brutto



		1

		Za miejsce pod grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat , bez prawa budowy grobu murowanego

		147

		180,81



		2

		Za miejsce pod grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat , bez prawa budowy grobu murowanego

		74

		91,02



		3

		Za miejsce pod grób ziemny rodzinny tzw. głębina na okres 20 lat , bez prawa budowy grobu murowanego

		294

		361,62



		4

		Rezerwacja miejsca pochówku pod grób ziemny pojedynczy, bez prawa budowy grobu murowanego na okres 3 lat

		74

		91,02



		5

		Rezerwacja miejsca pochówku pod grób ziemny, bez prawa budowy grobu murowanego na okres 20 lat

		494

		607,62



		6

		Za wykupienie miejsca pod pieczarę ( pojedynczą )

		221

		271,83



		7

		Za wykupienie miejsca pod pieczarę ( grób rodzinny )

		494

		607,62



		8

		Za wykopanie grobu ziemnego

		147

		180,81



		9

		Za umieszczenie urny z prochami w grobie 

		105

		129,15



		10

		Za korzystanie z kaplicy przy ul. Wilczej opłata dzienna

		53

		65,19



		11

		Za udostępnienie cmentarza celem prac przy grobie

		26

		31,98



		12

		Za  pozwolenie na demontaż nagrobka

		53

		65,19



		13

		Za  pozwolenie na demontaż nagrobka dziecka

		26

		31,98



		14

		Za opiekę nad grobem ( 1 rok ) 

		53

		65,19



		15

		Za przedłużenie opłaty za grób na następne 20 lat

		105

		129,15



		16

		Za przedłużenie opłaty za grób dziecka na następne 20 lat

		53

		65,19



		17

		Za ekshumację zwłok z grobu zwykłego

		100

		123,00



		18

		Za ekshumację zwłok dziecka

		53

		65,19



		19

		Za zezwolenie na postawienie pieczary ( pojedynczej )

		74

		91,02



		20

		Za zezwolenie na postawienie pieczary ( grób rodzinny )

		158

		194,34



		21

		Za zezwolenie na postawienie nagrobka( pojedynczego )

		74

		91,02



		22

		Za zezwolenie na postawienie nagrobka (grób rodzinny)

		105

		129,15



		23

		Za zezwolenie na wykonanie pochówku przez zakład pogrzebowy

		74

		91,02







